



Expediente: 8009/13

Carátula: MARTINEZ ROSA NATALIA C/ ALCORTA PABLO Y OTRO S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES I

Tipo Actuación: **DECRETO** Fecha Depósito: **20/06/2024 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20132787922 - SANATORIO 9 DE JULIO, -DEMANDADO

20129198703 - FEDERACION PATRONAL SEGUROS S.A., -CITADA EN GARANTIA 20172697896 - SMG CIA. ARGENTINA DE SEGUROS, S. A.-CITADO EN GARANTIA

20275792617 - JEREZ, CLAUDIO IGNACIO-TERCERO

20258431767 - BULACIO GOMEZ, IGNACIO (H)-POR DERECHO PROPIO 20204334138 - EL PROGRESO SEGUROS SA, -CITADO EN GARANTIA

23251558019 - DIAZ MONTIVERO, ADRIANA-DEMANDADO

9000000000 - ALCORTA, PABLO-DEMANDADO

20341857857 - TPC COMPAÑIA DE SEGUROS S.A., -ASEGURADORA

9000000000 - S.O.S. SAN BERNARDO MEDICINA PREPAGA S.A., -TERCERO

27183707995 - MOVANE, SANDRA ELIZABETH-PERITO 20341857857 - TORRES, PATRICIO-POR DERECHO PROPIO

20264551286 - RIZZA PENZA, SANTIAGO DANIEL-POR DERECHO PROPIO 20132787922 - SANTILLAN, GUILLERMO OSCAR-POR DERECHO PROPIO

27281752419 - REYNAGA, MIRTA GISELA-PERITO 20228779920 - MARTINEZ, ROSA NATALIA-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones I

ACTUACIONES N°: 8009/13



H104017915429

AUTOS: MARTINEZ ROSA NATALIA c/ ALCORTA PABLO Y OTRO s/ DAÑOS Y PERJUICIOS.-EXPTE. 8009/13.-

San Miguel de Tucumán, 19 de junio de 2024.- I) Téngase presente.- II) Líbrese nuevo oficio al IPSST a fin de que en el plazo de **TRES DIAS**, ponga a disposición del Juzgado la historia clínica, protocolo quirúrgico y demás antecedentes de que obran en su poder respecto de la parte actora, Rosa Natalia Martinez, DNI Nro. 27.530.751 (afiliada Nro. 07-203164) y correspondientes al período comprendido desde el año 2.006 al 2.014. MES

MARIA DEL ROSARIO ARIAS GOMEZ

- JUEZA -

Actuación firmada en fecha 19/06/2024

Certificado digital:

CN=ARIAS GOMEZ Maria Del Rosario, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27239533308

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.